



2011-04-07

Stenhård konkurrens om Orienterings VM 2015

Vem som tilldelas Orienterings VM 2015 avgörs i augusti på VM i Frankrike. Valet för Internationella Orienteringsförbundets (IOF) styrelse står mellan Sverige, Bohuslän/Dal-Strömstad/Tanum och Storbritannien, Scotland-Inverness.

Under ett par dagar har Björn Persson från IOF besökt Strömstad och Tanums kommun. Ett led i den evaluering som IOF gör i processen för att fatta beslut om kommande VM arrangörer.

- Det är två mycket bra ansökningar som båda håller hög kvalitet. Det kommer att bli ett svårt beslut för IOF, konkurrensen är knivskarp, säger Björn Persson som är ansvarig för evalueringen av arrangörerna för Orienterings VM på IOF

Björn har tillsammans med representanter från Svenska Orienteringsförbundet (SOFT) och Bohuslän/Dals Orienteringsförbund besökt de olika terrängområdena som är tänkta att hålla tävlingarna i, besiktigat anläggningar för boende, mediacenters, plats för IOF delegaternas möten mm.

- Jag är mycket nöjd med det jag sett på plats. Strömstad är en bra stad för ett Orienterings-VM, jag tror att vi kan lyckas med det som IOF vill nämligen att synliggöra sporten mera, att verkligen göra ett avtryck, det känns riktigt bra, säger Björn efter sina två dagar på västkusten.

Konceptet i Strömstad bygger framförallt på att erbjuda de tävlande hög kvalitet på terräng med tävlingsområden som inte tidigare använts för orientering. En gemensam VM by för de aktiva, samt en satsning på att bidra till orienteringens utveckling genom att erbjuda nya nationer subventionerat deltagande. Dessutom är det ett integrerat mästerskap där även precisions orientering finns med.

Arrangörerna satsar också på att synliggöra sporten genom att garantera TV produktion av hela arrangemanget.

- Vi har titta på olika delar i vår ansökan. Det har varit mycket bra för oss att berätta om och visa för Björn hur vi tänkt när vi bygger vårt koncept och vilka olika möjligheter som finns för arrangemanget, säger Tom Hollowell, förbundschef på SOFT.

- Jag känner mig mycket trygg med den lokala arrangören Bohuslän/Dal, här finns en gedigen erfarenhet och ett stort engagemang för att göra ett VM av den högsta kvaliteten. Vi hoppas förstås att vi ska bli tilldelad arrangemanget och då blir det ett led i att synliggöra sporten än mera, fortsätter Tom.

Nästa steg i processen är att Björn Persson åker till Scotland och genomföra motsvarande evaluering av deras ansökan. Därefter sammanställs utvärderingarna i en rapport till styrelsen i IOF. Beslut kommer att fattas på VM i Frankrike i augusti i år.